Brașov, 9 (21) Martia 1884.

Eforia școlor centrale rom. ort. resărit.

Publicațiune.

3—3

Se aduce la cunoscința onor. publicu, cumcă reparatura, ce este a se face la băile de abur, și de vană din Brașov, din suburbiulu Scheiu, se va pune în lucrare numai la 9 (21) Aprile

1884, și că până atunci, băile amintite stau la dispozițiunea on. publicu.

Brașov, 9 (21) Martie 1884.

Eforia școlor centrale rom. ort. resărit.

La pôrta Vămii lângă Ciro

este espusu

un mare panopticum

Panoramă și museu anatomicu

pentru onor. publicu visitatoru.

În panopticum se pot vedé persone renumite prin fapte bune și făimose prin fapte rele, cari sunt puse în mișcare de obsce cu mecanismulu cel mai artificialu așa, că omul crede a le vedé viețindu înaintea sa.